令和２年５月２５日

保護者の皆様

台東区立谷中小学校

校長  園部 謙一

６月１日よりの学校生活について「分散登校について」（改訂版）

 新型コロナウイルス感染防止による緊急事態宣言に伴う臨時休業が５月末をもって終了となる見込みです。

 本校では台東区教育委員会の方針に沿い、「密閉」、「密集」、「密接」を避ける措置をとりながらの教育活動開始に

向け、令和２年６月１日より以下のとおり、１学級を A グループと B グループに分ける「分散型の登校」をとらせ

ていただきます。時限的なものであり、一日も早い事態の収束を祈りながらの学校生活の始動となります。どうぞ

御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ ６月１日（月）～５日（金）   給食なし

グループ 1日（月） 2日（火） 3日（水） 4日（木） 5日（金）

A   登校 家庭学習 登校

B   家庭学習 登校 家庭学習

※１日（月）は１組全員が登校し、２教室を使用しての教育活動

 ２日（火）は２組全員が登校し、２教室を使用しての教育活動

※２年生は、１日（月）は１組と２組が登校、２日（火）は３組が登校日となります。←付け足しました

学年 登校時間 下校時間

低学年 8:25～8:35 1年生：12:15～12:20 2 年生：12:30～12:35

中学年 8:35～8:45 12:25～12:30

高学年 8:15～8:25 12:20～12:25

２ ６月８日（月）～６月１２日（金）  給食なし

グループ 8日（月） 9日（火） 10日（水） 11日（木） 12日（金）

A 家庭学習 登校 家庭学習 登校 家庭学習

B 登校 家庭学習 登校 家庭学習 登校

学年 登校時間 下校時間

低学年 8:25～8:35 1年生：12:15～12:20 2 年生：12:30～12:35

中学年 8:35～8:45 12:25～12:30

高学年 8:15～8:25 12:20～12:25

３ ６月１５日（月）～１８日（木）  給食あり

グループ 15日（月） 16日（火） 17日（水） 18日（木）

A 登校 家庭学習 登校 家庭学習

B 家庭学習 登校 家庭学習 登校

学年 登校時間 下校時間

低学年 8:25～8:35 1年生：14:35～14:45  2 年生：15:35～15:40

中学年 8:35～8:45 15:30～15:35

高学年 8:15～8:25 15:25～15:30

４ ６月１９日（金）～        給食あり

全校一斉授業  通常登校時間は全学年で、８：１５～８：３０ となります。

５ その他

（１）兄姉姉妹関係があり、一緒に登校する場合には早い時間の登校にあわせていただいて結構です。

（２）御不明な点等ございましたら、本校副校長まで御連絡ください（03-3828-9218）

←変更しております

←変更しております

←変更しております